
Zarządzenie nr

Starosty Otwockiego

z dnia 05.12.2005 r.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 46 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy z 20 kwietnia 2004r. (Dz. U. nr 99 poz. 1001 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje:

§1

1. Wprowadzam nowe Kryteria dot. przyznawania bezrobotnemu środków na 

podjęcie działalności gospodarczej i refundowania kosztów pomocy prawnej, 

konsultacji i doradztwa w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2. Wprowadzam nowe Kryteria dot. refundacji ze środków Funduszu Pracy kosztów 

wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego w 

brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§2

Traci moc Zarządzenie nr 2/2005 r. z dnia 23.02.2005 r. w sprawie zatwierdzenia 

Kryterii dot. przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności 

gospodarczej i refundowania kosztów pomocy prawnej, konsultacji i doradztwa oraz 

refundacji ze środków Funduszu Pracy kosztów wyposażenia i doposażenia 

stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Otwocku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


